AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO

Ofício 004/2022

Senhor Presidente, da CPL,

A Secretaria Municipal de Assistência Social, por meio de sua, Secretária Municipal, e com base
no Art. 24, inciso X, caput da Lei Federal N° 8.666/93, vem através deste, autorizar a abertura de
procedimento licitatório, objetivando: Locação de um bem imóvel situado na Rua São Pedro, s/n - Torre
- CEP: 65968-000, em Campestre do Maranhão/MA, para atender as necessidades de funcionamento
do conselho tutelar nesta cidade de Campestre do Maranhão -  MA.

Declaro ainda que na qualidade de ordenador de despesas da Administração direta, deste
município e para os efeitos do inciso II do artigo 16 da Lei Complementar n° 101 -  Lei de Responsabilidade
Fiscal, que a despesa acima especificada possui adequação orçamentária e financeira com a Lei
Orçamentária Anual (LOA) e compatibilidade com o plano plurianual (PPA) e com a Lei Orçamentária

Para garantir maior agilidade ao processo, foi realizado cotações de preços de mercado junto ao
Setor de Compras, conforme relatório e laudo técnico.

(LDO).

Encaminha-se à Comissão Permanente de Licitação -  CPL para as providências legais.

Campestre do Maranhão -  MA, 03 de janeiro de 2022

AURYLENE LOPES RIBEIRO
Secretária Municipal de Assistência Social

Av. Justino Teixeira de M ira n d a, n e 65, Setor A dm in istrativo- C EP:65968-000
Cam pestre do M a ran h ão -M A
CNPJ: 0 1 .5 9 8 .5 5 0 /0 0 0 1 -1 7

w w w .cam pestredom aranhao .m a.gov.br

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br

SECRETARIA DE
IN FR AESTRUTU R A

PBEPÍiTUftA Dft

CAMPESTRE
MARANHAO

Çsiffáfctt+fúi- sf,yy Mi-ít* !

TER M O  DE V ISTO R IA  DE IM ÓVEL EM CO NTRATO  DE LO CAÇÃO DE IMÓVEL

LO CALIZAÇÃO  DO IMÓVEL

Residência, localizado na Rua São Pedro, n°: s/n, Bairro: Torre, Cep 65968-000,
Cidade: Campestre do Maranhão, no Estado MA.

DESCRIÇ ÃO  DO IMÓVEL

Residência de frente para a rua, possuindo três quartos, uma sala, cozinha e um
banheiro, uma lavanderia externa com uma pia e uma garagem descoberta.

PR IM EIRO  Q UARTO

Piso e rodapés em cerâmica na cor branca; paredes pintadas com uma demão de
tinta látex na cor Branco; forro em Gesso; sem janela; uma porta de madeira, com
fechadura e com uma chave.

SEG UNDO  Q UARTO

Piso e rodapés em cerâmica na cor branca; paredes pintadas com uma demão de
tinta látex na cor Branco; sem forro; com janela de ferro; uma porta de madeira
compensada, com fechadura e com uma chave.

TER C EIR O  Q UARTO

Piso e rodapés em cerâmica na cor branca; sem pintura nas paredes; sem forro;
com uma janela de ferro; uma porta de madeira compensada, com fechadura e com
uma chave.

Rua O nitdo Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000. Cam pestre do M a ra n h ã o -M A
CNPJ: 01.598.550/0001-17

w vw /.catnpestredom aranhao. ma.gov. b r

BANHEIRO

Piso em cerâmica na cor Bege; paredes revestidas por azulejos até altura de forro,
na cor Bege; sem forro; sem janela; um registro de metal cromado; um chuveiro de
plástico na cor Branco, com um suporte de plástico; uma saboneteira; um porta papel;
um vaso sanitário acoplado de louça branca de marca Logasa; um porta toalha de
plástico; um lavatório fixo à parede de iouça branca, marca Icasa; uma tampa de vaso
na cor branca; um armarinho de plástico na cor bege com um espelho intacto; uma porta
de ferro, com fechadura e chave.

CO RREDO R

Piso e rodapés em cerâmica na cor Branco; paredes pintadas com uma demão
de tinta látex branco; com forro em Gesso.

Piso e rodapés em cerâmica na cor Branco; paredes pintadas com uma demão de
tinta na cor Branco; com forro em Gesso na cor Branco; uma porta de ferro pintada
com zarcão, com fechadura e uma chave; e uma janela de ferro.

Piso e rodapés em cerâmica na cor Branco; paredes ; teto pintado com tinta látex
branco gelo com forro em Gesso; uma torneira de plástico na pia; um balcão de mármore
cinza, um pia de fibra na cor cinza, fixo ao balcão; uma porta de ferro pintada com zarcão
na cor cinza; com fechadura e com uma chave.

O imóvel acima descrito é entregue ao LOCATÁRIO, em bom estado de
conservação e limpeza, com todas as suas peças em bom estado de utilização. Pintura
das paredes, teto, portas, guarnições e ferragens, são de boa qualidade. Outrossim, o
presente termo passa a fazer parte integrante do contrato de locação residencial de
imóvel firmado entre LOCADO R e LOCATÁRIO, que as partes reciprocamente
reconhecem.

Local: Campestre do Maranhão -  MA Data: 17 /  dezembro / 2021

(Responsável Técnico da Vistoria)
ENG. CIVIL LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA -  C REA 111631605-6 D/MA

Rua O n ildo  Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000, Cam pestre do M a ra n h ã o -M A
CNPJ: 01.598.550/0001-17

w w w .cam pestredom aranhao .m a.gov.b r

SALA

CO ZINHA

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br

PftfiFEJTUAA Dâ

FIGURA 1: FACHADA FRONTAL

Rua Otv.ldo Gomes, 134 - Centro, CEP.65968-000, Cam pestre do M a ra n h ã o -M A
CNPJ: 01.598.550/0001-77

w w w .cam pestredom aranhao .m a.gov. b r

http://www.campestredomaranhao.ma.gov

pRtetiTU»*. o*

FIGURA 3: SALA

Rua O nildo Gomes, 134 - Centro, CEP.6S968-Q00, Cam pestre do M a ra n h ã o -M A
CNPJ: 01.598.550/0001 -17

w w w . cam pestredom aranhao. ma.gov. b r

SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA

PfttFCiTUftA Dt

CAMPESTRE
MARANHÃO

FIGURA 4: COPA

FIGURA 5: SALA DE DEPOSITO

Rua O n ildo  Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000, Cam pestre do M a ra n h ã o -M A
CNPJ: 01 .598 .S 50 /000h l7

k w / .  cam pestredom aranhao.m a.gov. b r

SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA

PREP€ITURA D£

CAMPESTRE
DO MARANHÃO

FIGURA 7: SALA DE ATENDIMENTO

Rua OniícJo Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000, Cam pestre do M o ra n h ã o -M A
CNPJ: 0T.598.SS0/0001~T7

w w v/.cam pestredom aranhao. m a.gov. b r

S E C R E T A R IA  DE
INFRAESTRUTURA

P C ra S iT U B A  D t

ÇAMPESTRJ
MARANHA

L‘Ztrctfctt-itk '/-'i wt-t* !

Rua O n ildo  Gomes, 134 -  Centro, CEP:65968-000. Cam pestre do M a ra n h ã o -M A
CNPJ: 01.598.550/0001-17

w ww .cam pestredom aranhao .m a.gov. br

http://www.campestredomaranhao.ma.gov

Equatorial Maranhão Distribuidora de Energia S.A.
ÜSKn iílW S i CNPJ: 06.272.793/0001-84 | Insc. Estadual: 120.515.11-3

m inem  Alameda A, Qd SQS, n°100, Loteamento Quitandinha,
Altos do Calhau - São Luís - MA. CEP: 65.070-900

Página 1/1

C la s s if ic a ç ã o : R e s id . B a ix a  R e n d a T ip o  d e  F o rn e c im e n to ;  M O N O F Ã S IC O

T e n s à o  N o m in a l D isp : 2 2 0  V  L im  M in : 2 0 2  V  L im  M a x - 2 31  V

S A B R IN A  K E L L Y  D O  V A L E  L IM A
IN S T A L A Ç Ã O : 1 2 1 6 5 7 3 0
C P F  * * * .2 3 6 ,5 3 * - * ’
R . C L A R O  M A C E D O  , 2 7 6  , T O R R E  C A M P E S T R E  D O
M A R A N H A O  - C E P : 6 5 9 6 8 -0 0 0  -  M A

P arceiro  de N egócio

46301781
Conta Contrato

12165730
C onta M ês V en c im en to Total a Pagar

12/2021 21/ 12/2021 R$ 34,83

Data das
Leituras

Leitura Anterior
11/11/2021

Leitura Atual
14/12/2021

N° de Dias
33

Próxima Leitura
12/01/2022

Tarifa  S ocial de Energ ia  E létrica criada pela  Lei 10.438/02

C o n ta  d e  E n e rg ia  E lé lr ic a |N o ta  F is c a l |S é r ie  B  001067564

N" da Fatura 0202112001067564 |CFOP'S258/AA

D A T A  D E  E M IS S Ã O : 14/12/2021

IN F O R M A Ç Õ E S  P A R A  O  C L IE N T E
In fo rm a m o s  q u e  su a  c o n ta  c o n t ra io  e s tá  a p ta  a p a r t ic ip a r  d o  p r o g ra m a  d e  in c e n t iv o  a  re d u ç ã o  d e  c o n s u m o  c o n fo rm e  R E S  C R E G  n® 0 2 . c o m  m e ta  d e  c o n s u m o  m e n s a l d e  a té  4 2 .5 5  k W h . S u a  m é d ia  d e  c o n s u m o  a p u ra d o  a té

D E Z /2 1  é d e  6 2  8 3  k W h . •  P e r ío d o s  B a n d  T a r if  A m a re la  : 12 /11  - 3 0 /1 1  V e rd e  0 1 / 1 2 - 1 4 / 1 2  •  B E N E F . T A R . S O C IA L  R E S  4 1 4 /1 0  R $  17 ,43

T r ib u lo B a s e (R $ ) A liq u o ta (% > V a io r(R $ )

IC M S 4 2 ,5 4 1 8 .0 0 0 0 7 ,6 6
P IS 3 4 ,8 8 1 .1883 0 ,4 0
C O F IN S 3 4 .8 8 5 ,4 7 3 4 1.91

Itens de Fatura Quant. Tarifa Valor(R$)
__________ U n i t . ( R $ ) ______

C o n s u m o
C o n s u m o
B e r je í ld o  T a r ifá r io  B ru to
A d f r B a n d e ira
IC M i
P IS
C O F IN S

ITENS FINA NCEIROS
B e n e fic io  T a r ifá r io  L iq u id o
C ip -H um  P u b  P re f M uníc
M u lta
C o rre ç ã o  M o n e tá r ia
Ju ros

3 0  0 ,2 0 9 4 6 5
24  0 ,3 5 9 0 8 2

6 ,2 7
8,61

17 ,4 3
0 ,2 6
7 ,66
0 ,4 0
1,91

1 7 ,4 3 -
1 ,69
2 ,99
2 .23
2,81

DEZ/20 75
JAN/21 96
FEV/21 :........... ........ 82
MAR/21 49
ABR/21 32
MAI/21 ! 81
JUN/21 88
JUL/21 86
AGO/21 83
SET/21 95
OUT/21 55
NOV/21 62
DEZ/21 54

. A t iv o §
M e d id o r G ra n d e z a P o s to  H o rá r io L e itu ra

A n te r io r
L e itu ra
A tu a l

C o n s t.
M e d id o r

C o n s u m o R e s e r v a d o  a o  F is c o

1 5 D 5 4 0 0 0 C o n s u m o A T IV O  T O T A L 16 .441 1 6 .4 9 5 1 ,00 54  k W h [ D 4 D 0 .C F 7 B .A 8 D F .1 7 9 C .D 8 D A .0 0 0 8 .E 9 2 A .A Q 9 4

R e s o l u ç ã o  A N E E L A p r e s e n t a ç ã o N °  d o  P r o g r a m a  S o c i a l

2 9 2 5 /2 1 1 4 /1 2 /2 0 2 1 16457933220

jp"' V IS O  D E  V E N C IM E N T O

CENTRAL 0E ATENDIMENTO

LIGUE GRÁTIS 116
ATENDIMENTO GRATUITO 24H
Aíoy.i* *f nono •!"•. www cqoatoriaienergia.com.bi
O  :CKití0torr*jl irtíj © ^q iatoria l ma O  (Í^WfiKuwl. n

O uvidoria Equatorial. OBOO 286 9803
jjratuila do •p ip frfvs fixo*, e h b v fíí

Cíff S->Rs.r,.1a A Sswa, rias. fcfc A - l.'h p rtes !- !' Ifn

Agência Nacional da Energia Elétrica (ANEEL) 167
l.ifracáo gra:iíiia úe •.eie'or^ fixas e inovas

BANCO DO BRASIL 1001-9100190.00009 03373.382278 10101.648177 6 00000000003483 Pa9ue através d° PIX
E m a is  fa c ilid a d e  praLO C A L OE P A G AM E N TO V E N C IM E N TO

PA G A VEL PR EFE R E N C IA LM E N TE  N O  B A N C O  DO BR A SIL 21.12.2021
B E N E FIC IÁR IO IN STA LAÇ ÃO R E FERÊNC IA A G Ê N C IA /C Ó D IG O  B E N E FIC IÁR IO

E Q U A TO R IA L M ARANHAO  D ISTR IB . DE E N ER G IA  S.A. 12165730 12/2021
D A T A D O C U M E N T O NU M E R O  DE R E FE R Ê N C IA E S PÉ C tE  D O C U M EN TO ACE ITE D A TA  P R O C E S S AM E N TO N O S S O  NÚ M E R O

14.12.2021 0202112001067564 DM N 14.12.2021 33733822710101648
USO DO B ANCO C A RTEIRA

17
E S PÉCIE M O ED A

R$
QUA NTIDA DE V A LO R ( * )  V A LO R  D O C U M EN TO

34,83
IN F O R M A Ç Õ E S  D E  R E S P O N S A B IL ID A D E  D O  B E N E F IC IÁ R IO
P A G Á V E L  t M  T O D A S  A S  IN S T IT U IÇ Õ E S  B A N C Á R IA S .
E M  C A S O  D E  A T R A S O , M U L T A S , J U R O S  E  C O R R E Ç Ã O  S E R Ã O  C O B R A D O S  N A  P R Ó X IM A  F A T U R A

N O M E  D O  P A G A D O R /C P F /C N P J /E N D E R E Ç O
S A B R IN A  K E L L Y  D O  V A L E  L IM A  6 1 0 .2 3 6  5 Í3 - 0 3

(-) D E S C O N TO  A B ATIM E N TO

(-) O U TR A S  D E DU ÇÕ E S

(•*•) M ULTA

(♦) O U TR O S  A C R É S C IM O S

(= ) V A LO R  C O B RA D O

Ficha de C om pensação

v o c e .

Para rea lizar o pagam ento,

utilize o  QR C O D E  abaixo.

w

DECLARAÇÃO PARTICULAR DE DIREITOS POSSESSÓRIOS
SOBRE IMÓVEL URBANO

IDENTIFICAÇÃO DAS PARTES CONTRATANTES

VENDEDOR (A): EDMILSON RODRIGUES DE SOUSA, brasileiro,

casado, lavrador, portador do RG n° 045510552012-5 SSP/MA e CPF n°

168.627.402-53, residente e domiciliado na Rua Antônio de Aguiar, n° 225,

Torre, Campestre do Maranhão/MA.

COMPRADOR (A): SABRINA KELLY DO VALE LIMA, brasileira,

solteira, escrevente, portadora da Carteira de Identidade RG N°

044208392012-3 SESP/MA, e CPF/MF n° 610.236.533-03, residente e

domiciliado na Rua Claro Macedo, n° 272, Torre, Campestre do

Maranhão/MA.

As partes acima identificadas têm, entre si, justas e acertadas a presente
Declaração de Direitos Possessórios entre Pessoas Físicas, que se regerá
pelas cláusulas seguintes e pelas condições descritas no presente.

DO OBJETO DA DECLARAÇÃO

Cláusula Ia. A presente declaração tem como OBJETO à venda de um
Lote urbano, e com casa construída e com as seguintes características
“Medindo de Frente 09m e Medindo de Fundo; 9m e medindo na
lateral direita 28m e na lateral esquerda; 28m, localizado na Rua São
Pedro, s/n°, Bairro da Torre, Campestre do Maranhão/MA. Pelo preço certo
e ajustado de R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais), os quais já
foram pagos em 12/09/2020.

Obs. Todas as informações aqui prestadas, são de responsabilidade dos

declarantes.

DAS OBRIGAÇÕES

Cláusula 2a. Será de responsabilidade do VENDEDOR(A) o pagamento
dos impostos, taxas e despesas que incidam sobre o imóvel a partir da
imissão na posse pelo comprador.

Cláusula 3a. O COMPRADOR (A) se responsabilizará pelas despesas
com a transcrição do imóvel, a ser realizada quando da quitação do valor
acertado neste instrumento.

Cláusula 4a. O presente contrato de compromisso de direitos possessórios
foi pactuado pelas partes no valor de R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil
Reais).

Parágrafo Único: O Comprador passa a ter a posse total do imóvel a partir
da das assinaturas deste instrumento.

Cláusula 5a. O presente contrato passa a valer a partir da assinatura pelas

Cláusula 6a. Para dirimir quaisquer controvérsias oriundas do
CONTRATO, as partes elegem o foro da comarca de Porto Franco/MA.

Por estarem assim justos e contratados, firmam o presente instrumento, em
duas vias de igual teor.

CONDIÇÕES GERAIS

partes.

Campestre do Maranhão/MA, 10 de março de 2021.

EDMILSON RODRIGUES DE SOUSA
RG n° 045510552012-5 SSP/MA
VENDEDOR (A)

r ,OÓm  Judlctarlo TJMA. 8 « o
raer>eioi joemnAi icvntáooorMVAi m/<W9n9i

,1 í.

RG N° 044208392012-3 SESP/MA
COMPRADOR (A)

Firma: Autenticidade, Total R$ 18,11 Emol R$ 18,31 FER C  R
3 ,80  FADEP R$ 0 ,86  FEM P R $ 0 .8 6  Consulte em
h ttp a://M io . tjm a. Jui. br

° o d *r  Judiciário TJMA, Selo:
9E G F IR 148610P P K B 102L G 4F T  4 0 6 1 , 10/03/2021 10:60:29.
AW: 13,17.4, P arte (» t 9A B R IN A  K E LLY  D O  VALE LIMA, Re<

c
INSCRIÇÃO”

opoam a. 1

MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE
A u tarq u ia  M un ic ip a l Lei n° 01 0 /97  - C N P J: 02 .0 83 .767 /0 001 -57  - E -m a il: c a m p e s tre s a a e @ g m a ii.c o m
R u a P ará  n» 87  - CEP-. 6 5 .9 68 -000  - Tel ■ (99| 3535-3180 • Plantão (99) 98833-5014 ■ Escritório: (99) 98833 5025 *

* * *  ***

INCLUSiO EH

08/01/13
NF/CONTA

000002211
EMISSÃO

11/03/2021

Folha: 0 1 / 0 1/'CONTA OO MES---
AVULSA

SABRINA KELLY DO VALE LIMA
RUA SÃO PEDRO, S/N - CONSELHO TUTELAR
CENTRO Cep: 65.968-000
CAMPESTRE MARANHAO MARANHÃO
E N D E R E Ç O  D E  E N T R E G A

CPF:610.236.533-03
LOCALIZAÇÃO

00.00.01.0000012570

LOCALIZAÇÃO

H 1 D R Ô M E T R O

SEM HIDROM
L E IT U R A  A N T E R IO R

L E IT U R A  A T U A L

*****
C O N S U M O

MEDIA 0 20

DATA INSTALAÇÃO
**/**/****

DATA LEITURA

* * / * + / ♦ * * *

DATA LEITURA

* * / * * / * * * *
DIAS DE CONSUMO

C Õ D  D E S C R IÇ Ã O

008 TBANSF. DE NOME
P R E S T . V A L O R

12,10

* * * * * *

O C O R R Ê N C IA L E IT U R IS T A

0 0 0 0 0 0

M ê S  FAT CONS. OCORR M ÊS FAT. CONS. OCORR
F E V /2 1 0 0 0 2 0 0 0 0 J A N /2 1 0 0 0 2 0 0 0 0

D E Z /2 0 0 0 0 2 0 00 0 N O V /2 0 0 0 0 2 0 0 0 0
O U T /2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 S E T /2 0 0 0 0 2 0 000

P R C  -  M S N* 05, de 26/09/2017, A n e x o  X X  -  V alores M á xim o s P e rm itid o s
Reservatório: Data:

Parâmetros Cor pH Cloro Turbidez Flúor Coli. Totais

Padrão atéSuH 6,0 a 9,5 até 5,0mg/L até SuT atè1,5mg/L Ausente
Obtidos

M E N S A G E N S

M U LTA E N C A R G O S  D IÁ R IO S  M È S (E S ) E M  D É B IT O
*★ **★  * *  * *  * * * * *

VE N C IM E N TO
CONSUMIDOR

11/03/2021 V A L O R  R$ 12,10

mailto:campestresaae@gmaii.com

BuuBÍuPlu! RELAÇÃO DE FATURAS AGRUPADORAS/AGRUPADAS

CLIENTE' 1.21433
Endereço: BELEK
Referência: 12''20. Vencimento:

CONTA CONTRATO:
Município:
Documento: 1

':ARA.NHA Bairro: CENTRO
Complemento: PP.EF MUN DE CAMPESTRE

Empresa: C001-Equ«r.orial Maranhão Local: CAMPESTRE DO MARANHAO Conj.Contrato: C325B Unidade de Leitura: CS06BC01 Referência: 12/2021

Nome: PF.EFEITURA DE CAMPESTRE DO MARANHAO
Instalação: 004187 56 31 Município:CAMPESTRE DO MARANHAO

Endereço:
Complemento:

ANTONIO AGUIAR , 205 Bairro:
APOIO AO PLANEJAMENTO Fatura:

CENTRO
02021120Q11.17 412

Classe Principal Classe de Consumo
05 503341 1 SOO

Tensão Fase Data Fat. Dias Fat. Dta. Leit-Ant Dta. Leit .Atual Reaviso
B3 1,00 L 3 • 12/3.021 33 10/11/2021 13/1 2/2021

Corte

Hash Code: 804 A . 4 190.7DAA.0310.5A3C.1804.0870.C3AC Nota Fiscal: 00111"'-S12 Apres: 07/01/2022 Vecto: 21/01/2022 Recolhimento: 13/12/2021 Valor: 57.99

Tributos
i ::ms
c ofinc

_______Valores de Tributo
Base de Cálculo

íH  .03
5 1 . 2 3

31.2 3
________ Valores Medidos_

_Valores Faturados _
Alíquota

2 0 , 0 0 0 0

5,4 7 34
.1,185 3

Valor
12.80

2 . 8  0

0.61

Cte.
1102 4 4 55;• 0 1,00

%FP Leit. Anterior Leit. Atual
3, "'C 11 .294, 00 11. 335, 00

Descrição
Cr-ídi'0 DlC/FIC/DMIC
C onsaüio

A d i c i o n a  1 B a n d e ir a

M ü l t  a

• " u r c - s

Quantidade Preço

659508

Valor
7 . 0 0 -

52.4 3
11 . 60

0  . 5 5

0 . 41

Empresa: COO1-Cqu-to:ial Maranhão Local: CAMPESTRE DO MARANHAO Con j . Contrato: C525B Unidade de Leitura: C30'’b 001 Referência: 12/2021

Nome: PREFEITURA DE CAMPESTRE DO MARANHAO Endereço:
Instalação: 0042^20116 Município:CAMPESTRE DO MARANHAO Complemento:

SAO PEDRO , S/N
CONSELHO TUTELAR

Bairro: TORRE
Fatura: 0202112001242309

Classe Principal Classe de Consumo
0- 5036411600

Tensão Fase
3.3 1,00

Data Fat.
14/12/2021

Dias Fat. Dat.Leit.Ant Dat.Leit.Atual Reaviso
33 11/11/2021 14/12/2021

Corte

Hash Code: 2304 . 4A0D.F4 6D.70C7.F37C.57RF.4 ~S2.E0D3 Nota Fiscal: 001242303 Apres: 07/01/2022 Vecto: 21/01/2022 Recolhimento: 14/12/2021 Valor: 25c.37

Valores de Tributos Valores Faturados
Tributos Base de Cálculo Alíquota
1CMS 248.84 20,0000
COFINS 199.07 5, 4 ''34
PIS 199.07 1,1683

Valores Medidos

Valor
49. 77
10 .89
2.37

Descrição
•Consumo
Adicional
Multa
Juros

Bandeiüâ

Quantidade Preço
237, 00 0, 859?31

Valor
203.78
45.06
4 . 59
3.44

Esp. Medidor Cte. %FP Leit. Anterior Leit. Atual Medido
CAT .1 102 462 7552 1,00 0,00 S. 746, 00 S.903,00 237, 00

Faturado

Posição do Dia: 3 7-01-2 0 22 .1 3 :2 > : 1 '1 • — Pãg: Ji d?*